
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 513 ANAIS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 02:56:32 SÈNIOR 100

2 385 ARI CASAJUANA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 03:04:39 SÈNIOR 88

3 480 OLGA CERDANS SERRA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) 03:17:49 VETERANA 78

4 445 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:27:26 VETERANA 72

5 441 MARIA SANTAMARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:31:23 SÈNIOR 68

6 484 JOËLLE CONAN CLUB EXCTA. MADTEAM 03:38:26 MÀSTER 66

7 533 BEGOÑA GUILLÉN BORBOLLA Altres federacions adherides a la UIAA o la ISF 03:48:24 VETERANA 64

8 360 SHANNON SILVESTRE MCCOLE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 03:49:36 SÈNIOR 62
9 402 MARIA FARRES CID CLUB EXCTA. MADTEAM 04:21:32 SÈNIOR 60

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 513 ANAIS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 02:56:32 100

2 385 ARI CASAJUANA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 03:04:39 88

3 441 MARIA SANTAMARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 03:31:23 78

4 360 SHANNON SILVESTRE MCCOLE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 03:49:36 72

5 402 MARIA FARRES CID CLUB EXCTA. MADTEAM 04:21:32 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 480 OLGA CERDANS SERRA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) 03:17:49 100

2 445 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:27:26 88
3 533 BEGOÑA GUILLÉN BORBOLLA Altres federacions adherides a la UIAA o la ISF 03:48:24 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 484 JOËLLE CONAN CLUB EXCTA. MADTEAM 03:38:26 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 485 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 02:06:16 SÈNIOR 100

2 523 JAVIER PUIT JUSTE CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:15:03 SÈNIOR 88

3 517 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:19:03 SÈNIOR 78

4 448 EDUARD SOLÉ VILELLA UNIÓ EXCTA. VIC 02:19:29 SÈNIOR 72

5 357 MANUEL ESPADA CARRERAS CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:28:06 VETERANA 68

6 510 RYAN JAMIESON ASS. MUNTANYISME I ACTIVITATS INFANTILS LA PALMA 02:31:21 SÈNIOR 66

7 534 ROC RODRÍGUEZ VALLS CLUB EXCTA. I D'ACTIV. ESPORTIVES PIOLET NEGRE 02:32:33 SÈNIOR 64

8 356 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:34:07 SÈNIOR 62

9 529 JORDI BALDRICH ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 02:34:26 VETERANA 60

10 421 ALBERTO ALCAÑIZ RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:37:34 SÈNIOR 58

11 383 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:38:13 SÈNIOR 56

12 522 GUILLEM ORTEGA NICOLAU CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 02:39:44 SÈNIOR 54

13 418 GABRIEL FERNÁNDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:18 VETERANA 52

14 528 IGNASI UBACH TORRAS CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:28 MÀSTER 50

15 457 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 02:45:12 SÈNIOR 48

16 329 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:46:44 VETERANA 46

17 420 SERGIO ALCAÑIZ RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:48:24 SÈNIOR 44

18 302 JUANJO POVEDA URBANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:52:15 VETERANA 42

19 306 DANIEL ALMONACID VICTORIANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:52:17 SÈNIOR 40

20 532 SERGI BOMHOME JORDANA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 02:56:09 MÀSTER 38

21 374 JOSE RAMON JIMENEZ GONZALEZ ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ 02:56:34 VETERANA 36

22 365 ALBERT CONTRERAS CLUB EXCTA. MADTEAM 02:58:05 MÀSTER 34

23 337 JORDI CARBONELL CUADRAS ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 02:59:26 SÈNIOR 32

24 372 ENRIC COROMINAS I BOSCH AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:00:15 VETERANA 30

25 488 JORDI ESCOFET MARTÍNEZ CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 03:01:17 SÈNIOR 28

26 447 RAUL FERNÁNDEZ GARCÍA UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 03:10:10 SUB 23 26

27 301 SERGIO SALA ALONSO CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:10:57 VETERANA 24

28 428 CLARIS PALACIOS MORERA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) 03:14:32 SÈNIOR 22

29 354 LLORENÇ REIXACH CRUZ CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:16:42 MÀSTER 20

30 378 SALVADOR BARLAN AULADELL CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:16:42 MÀSTER 18

31 381 XAVI BOZZO COLOMER CLUB EXCTA. MADTEAM 03:18:54 MÀSTER 16

32 330 XAVIER GONZALEZ RUIZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:28:41 MÀSTER 14

33 440 JOSE LUIS ESTEBAN LAGUNA Altres federacions adherides a la UIAA o la ISF 03:31:22 MÀSTER 12

34 319 ELOY SÁNCHEZ PÉREZ CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) 03:44:13 VETERANA 10

35 311 DANIEL MEDINA CARRIQUE ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:53:27 SÈNIOR 8

36 537 XAVIER MARRASÉ MAÑÉ ASS. EXCTA. MONTMELL 03:58:44 VETERANA 6

37 406 ANTONIO VILLA CABEZAS CLUB D'ATLETISME GAVÀ 04:02:48 VETERANA 4

38 375 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 04:43:33 MÀSTER 2

39 370 DAVID CAMPS CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) 04:50:50 VETERANA 2

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
4a Sitges Rock Trail

Centre Excursionista de Sitges
17/03/2018

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Màster Femenina



POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 447 RAUL FERNÁNDEZ GARCÍA UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 03:10:10 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 485 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 02:06:16 100

2 523 JAVIER PUIT JUSTE CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:15:03 88

3 517 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:19:03 78

4 448 EDUARD SOLÉ VILELLA UNIÓ EXCTA. VIC 02:19:29 72

5 510 RYAN JAMIESON ASS. MUNTANYISME I ACTIVITATS INFANTILS LA PALMA 02:31:21 68

6 534 ROC RODRÍGUEZ VALLS CLUB EXCTA. I D'ACTIV. ESPORTIVES PIOLET NEGRE 02:32:33 66

7 356 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:34:07 64

8 421 ALBERTO ALCAÑIZ RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:37:34 62

9 383 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:38:13 60

10 522 GUILLEM ORTEGA NICOLAU CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 02:39:44 58

11 457 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 02:45:12 56

12 420 SERGIO ALCAÑIZ RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 02:48:24 54

13 306 DANIEL ALMONACID VICTORIANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:52:17 52

14 337 JORDI CARBONELL CUADRAS ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 02:59:26 50

15 488 JORDI ESCOFET MARTÍNEZ CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 03:01:17 48

16 428 CLARIS PALACIOS MORERA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) 03:14:32 46

17 311 DANIEL MEDINA CARRIQUE ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:53:27 44

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 357 MANUEL ESPADA CARRERAS CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:28:06 100

2 529 JORDI BALDRICH ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 02:34:26 88

3 418 GABRIEL FERNÁNDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:18 78

4 329 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:46:44 72

5 302 JUANJO POVEDA URBANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 02:52:15 68

6 374 JOSE RAMON JIMENEZ GONZALEZ ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ 02:56:34 66

7 372 ENRIC COROMINAS I BOSCH AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:00:15 64

8 301 SERGIO SALA ALONSO CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:10:57 62

9 319 ELOY SÁNCHEZ PÉREZ CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) 03:44:13 60

10 537 XAVIER MARRASÉ MAÑÉ ASS. EXCTA. MONTMELL 03:58:44 58

11 406 ANTONIO VILLA CABEZAS CLUB D'ATLETISME GAVÀ 04:02:48 56

12 370 DAVID CAMPS CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) 04:50:50 54

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 528 IGNASI UBACH TORRAS CLUB EXCTA. MADTEAM 02:40:28 100

2 532 SERGI BOMHOME JORDANA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 02:56:09 88

3 365 ALBERT CONTRERAS CLUB EXCTA. MADTEAM 02:58:05 78

4 354 LLORENÇ REIXACH CRUZ CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:16:42 72

5 378 SALVADOR BARLAN AULADELL CENTRE EXCTA. DE SITGES 03:16:42 68

6 381 XAVI BOZZO COLOMER CLUB EXCTA. MADTEAM 03:18:54 66

7 330 XAVIER GONZALEZ RUIZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:28:41 64

8 440 JOSE LUIS ESTEBAN LAGUNA Altres federacions adherides a la UIAA o la ISF 03:31:22 62

9 375 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 04:43:33 60

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Sub 23 Masculina


